1
株式会社ヤマダホールディングス
〒370-0841 群馬県高崎市栄町 1-1
報道関係者各位                             2024 年 5 月 31 日
株式会社ヤマダホールディングス（本社：群馬県高崎市、代表取締役会長 兼 社長 CEO:山田
昇、以下、ヤマダホールディングス）は、Amazon の全面的な協力に基づき開発、船井電機が製
造した「FUNAI Fire TV 搭載スマートテレビ」の新モデルを 2024 年 6 月 15 日（土）より全国
のヤマダホールディングスグループ店舗、ヤマダウェブコム及び Amazon.co.jp 上のヤマダデン
キ（https://www.amazon.co.jp/firetvfunai/ ）、にて販売開始いたします。
「FUNAI Fire TV 搭載スマートテレビ」*1 は、Amazon が展開するストリーミングメディアプ
レーヤーFire TV を搭載し、地上波・BS・CS・4K の視聴だけでなくストリーミング動画の視聴も
可能*2 です。今回新たにラインアップされる F560 シリーズは、ホーム画面からお客様のお好み
に応じたコンテンツを直感的に選び、視聴することができるフラグシップモデルで、これにより
3 シリーズ 8 モデルとなります。
シリーズ サイズ 型番 発売日 価格（税別） 価格（税込）
F560
65V 型 FL-65UF560 6 月 15 日 199,900 218,900
55V 型 FL-55UF560 6 月 15 日 159,900 174,900
50V 型 FL-50UF560 6 月 15 日 129,900 141,900
F370
55V 型 FL-55UF370 6 月 15 日 119,900 130,900
50V 型 FL-50UF370 6 月 15 日 99,900 109,890
43V 型 FL-43UF370 6 月 15 日 89,900 98,890
F170
32V 型 FL-32HF170 8 月発売予定 49,900 54,890
24V 型 FL-24HF170 8 月発売予定 39,900 43,890
【創業 50 周年記念モデル】
「FUNAI Fire TV 搭載スマートテレビ」にフラグシップモデル登場！
6 月 15 日より販売開始
2